
Emlak Katılım, İstanbul’da 33 Türkiye genelinde 76 şubeye ulaştıEmlak Katılım, İstanbul’da 33 Türkiye genelinde 76 şubeye ulaştı

Reklamı

Makale Yazısı 17 Tem 2018 - 03:00- ⏲

15 Temmuz’un geleceğe yansımaları15 Temmuz’un geleceğe yansımaları

Dr. Eray Güçlüer
Arşiv Yazarı

Makaleyi Dinle
/ Mesaj Gönder

Hain darbe girişiminin üzerinden 2 yıl geçti. Ülkemizi tarihin karanlıklarına gömmek isteyen alçaklara
milletimiz Çanakkale ruhuyla cevap verdi. Ve bugünde aynı ruhun, yüksek seciyenin milletimizde iki yıl
önceki gibi taze ve canlı olduğunu görüyoruz.

Türk’ün kültürel genetiğindeki vatan ve millet kodları çözülebilmiş değil. Çılgın Türkler, öngörülemez
bir şekilde her an ve tekraren yeniden çıldırabilir. Özellikle 1960 ihtilalinden sonra siyasal ve bürokratik
sistemimizde kurumsal hale getirilen koalisyon ve vesayet anlayışını milletimiz Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi’ne geçerek temizlemiş ve çok önemli bir değişimi demokratik ortamda ve başarıyla
gerçekleştirmiştir. Geçmiş koalisyon hükümetleri döneminde 39’a kadar çıkan bakanlıklarla tarihinin
en büyük arpalığına dönmüş olan kabine şimdilerde bakanlık sayısının birleştirilerek 16’ya
düşürülmesi, icra etkinliğinin arttırılması, sadece millete hizmeti esas alan yapılanmasıyla haklı olarak
itibar ve saygı gören bir konuma ulaştı. Müsteşarlıklar ve yardımcılıkların kaldırılması gibi bürokratik
kademelerin azaltılması, hızlı karar alabilme kapasitesinin artırılması ve devletin denetleme
kabiliyetinin yükseltilmesi çok önemli yenilikler olarak karşımıza çıkmaktadır.

Cumhurbaşkanına bağlı Devlet Denetleme Kurulu’nun (DDK) denetleme kapasitesi, yetkisi ve
etkinliğinin arttırılması çok önemli. Bakınız; hem FETÖ hem de PKK temelde birer sızma hareketidir.
Bunların arkalarındaki ekonomik, politik, bürokratik vb. karanlık örüntüleri ortaya çıkarmak ve gerekli
tedbirleri almak sadece MİT’in, jandarmanın, polisin ve adliyenin görevi olmamalıdır. Bu anlamda
DDK’nın bu yeni düzenlenmiş son hali topluma her türlü dışarıdan sızmalara karşı kurumsal koruma
sağlayacak önemli bir mekanizma işlevi görecektir. Ve görüldüğü üzere PKK, FETÖ ve vesayet
aparatları bu yeni sistemle kalıcı bir şekilde yerle bir olacaklar.

Ancak emekli bir asker ve FETÖ mağduru birisi olarak mücadelenin daha da kurumsallaştırılmasına
ihtiyaç bulunduğunu söylemem gerekir. 1966 yılından beri sızma ve devleti ele geçirme amacıyla
hareket eden FETÖ’nün başta PKK olmak üzere bütün şer odakları ile olan ittifakı artık tereddüde
mahal kalmayacak şekilde ispat edilmiş durumda. Halen başta FETÖ olmak üzere bu hain şer
odaklarına siyasi, ekonomik, teknik ve taktik olarak destek verenlerinyardım ve destekleri devam
etmektedir. İçeride etkinlikleri artık kalmadı, PKK yurt içinde neredeyse bitti. FETÖ’nün ajan ve
aparatları dünyanın dört bir tarafından paketlenerek Türkiye’ye getiriliyorlar.

Aynı şekilde PYD içindeki teröristler de çözülüyor. PKK tarafından şehit edilen Eren Bülbül’ün katilleri
nokta operasyonları ile birer birer etkisiz hale getiriliyor. Fakat bu şeytani yapıları yarım yüzyıldan fazla
bir süredir besleyip büyütenler, 15 Temmuz gecesi “taraflar itidalli olsunlar” şeklinde çağrıda
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bulunanların henüz bunlardan vaz geçmediklerini, bu yapılarla ilgili hala beklenti içinde oldukların
görüyoruz. Ancak FETÖ, artık kullanılamaz bir aparat olma haline getirildiğinde efendilerinin Türkiye ile
masaya oturmaları muhtemel görünüyor, aksi takdirde destek ve mevcut politikaları devam edecektir.

Bu noktada Türkiye’nin mücadeleyi kurumsallaştırabilmesi için dikkate alması gereken önemli
noktalar var. Birincisi uzun süreli mücadele esas alınmalıdır. FETÖ gün gelirde bir şekilde gündemden
düşse bile kurumsal mücadele mekanizmaları birer motor gibi çalışmaya devam etmeli ve hem
içerdeki uyuyan-sonradan aktive edilen hücreleri önceden bularak etkisiz hale getirmeli hem de
dışarıda dünya ölçeğinde bunlara rahat yüzü göstermemelidir. Bu kapsamda Türkiye’deki başta 15
Temmuz davaları olmak üzere bütün FETÖ ile iltisaklı davalar Adalet Bakanlığı, YSK, DDK, İzleme
Kurulları gibi kurumlar tarafından yakinen takip edilmeli, bu davalardaki yargılama süreçlerine
FETÖ’cülerin sızmasının önüne geçilmelidir ki halen böyle bir ihtimalin mevcut olduğunu belirtmek
isterim.

Ayrıca bu süreçler yargılama bittikten sonra sona ermemeli, Cumhuriyet tarihindeki bütün darbe,
muhtıra vb. vesayet hareketlerinin bir bütün içinde değerlendirilebileceği, yabancı ajan ve örgütlerin
toplumumuza ve kurumsal devlet yapımımıza sızma yöntem ve tekniklerinin nasıl olduğu, bu sızma ve
yerleşme süreçlerinde bireylerin terörize olma sistematiklerinin çalışılacağı, araştırmalar yapılarak yurt
içi ve yurt dışı literatüre kazandırılacakları enstitüler kurulmalı, bilim insanları çalışmalar, araştırmalar
yaparak süreç hakkında canlı ve dinamik bilgiler üretmeli ve bir daha böyle bir belanın ortaya
çıkmaması için tedbirler önermelidir. Bu bilgiler yayımlanarak hem topluma hem de karar verici
makamlara güncel halde ulaşması sağlanmalıdır.

Diğer bir husus da özellikle sosyal medyadaki başta FETÖ olmak üzere terör örgütlerinin
yuvalanmaları ve algı operasyonları yapabilecekleri alanlar ortadan kaldırılmalıdır. Özellikle geleceğe
sârisiber saldırılara karşı kurumsal elektronik yapımız daha da güçlendirilmelidir.

# YAZARIN DİĞER YAZILARI

Ticaret savaşları

Suriye’nin İdlib düğümü

Küresel jeopolitiğin denge merkezi Türkiye

Küresel güçlerin Türkiye’yi çevreleme stratejisi

Terörün değişen yüzü

Yazarın Tüm MakaleleriYazarın Tüm Makaleleri

 Yazar Dr. Eray Güçlüer
17 Temmuz 2018

 # Köşe Yazısı

Yorum yaz

https://www.dirilispostasi.com/makale/6158269/dr-eray-gucluer/ticaret-savaslari
https://www.dirilispostasi.com/makale/6188434/dr-eray-gucluer/suriyenin-idlib-dugumu
https://www.dirilispostasi.com/makale/6159722/dr-eray-gucluer/kuresel-jeopolitigin-denge-merkezi-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/makale/6266684/dr-eray-gucluer/kuresel-guclerin-turkiyeyi-cevreleme-stratejisi
https://www.dirilispostasi.com/makale/6207196/dr-eray-gucluer/terorun-degisen-yuzu
https://www.dirilispostasi.com/yazar/dr-eray-gucluer
https://www.dirilispostasi.com/yazar/dr-eray-gucluer
https://www.dirilispostasi.com/haberleri/kose-yazisi
https://www.dirilispostasi.com/analiz-yorum
https://www.dirilispostasi.com/televizyon
https://www.dirilispostasi.com/guncel
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-sinemalari
https://www.dirilispostasi.com/rehber
https://www.dirilispostasi.com/arsiv/bolge-haberleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-hava-durumu
https://www.dirilispostasi.com/ilan
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-nobetci-eczaneler
https://www.dirilispostasi.com/super-lig-fiksturu
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.dirilispostasi.com/gazete-mansetleri
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-vefatlar
https://www.dirilispostasi.com/istanbul-trafik-durumu
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/topluluk-kurallari
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/hesap-bilgileri


AnketAnket
A Milli Takım Katar'a gidebilir mi?

Ankete Katıl

Yanlışlıkla
Zeki Bulduk

Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

https://www.dirilispostasi.com/anket/4703/a-milli-takim-katara-gidebilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511464/zeki-bulduk/yanlislikla
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6210537/dr-eray-gucluer/15-temmuzun-gelecege-yansimalari
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6210537/dr-eray-gucluer/15-temmuzun-gelecege-yansimalari
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır

Çanakkale günlüğü -1
Şeref Yumurtacı

Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505518/israfil-kuralay/iletisimde-sinirlari-zorlamak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505525/recep-yazgan/allah-u-ekber
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505528/nihat-nasir/yuksek-bir-sanat-eseri-olarak-miraciye
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498459/seref-yumurtaci/canakkale-gunlugu-1
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498439/uzeyir-ilbak/ulkesinde-surgun-olmak
https://www.dirilispostasi.com/makale/9498431/doc-dr-mustafa-yurttadur/finansal-yaptirimlar-baglaminda-turkiyenin-rusya-ile-ekonomik-iliskileri


sorumlu değildir

     ℹ ↩ ⏏ ⌖ … “

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır©

Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 212  550 90 05( )

haber yazılımı - 


daktilo

v1.9  

 AA

https://facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://instagram.com/dirilispostasicom/
https://youtube.com/c/Dirili%25C5%259FPostas%25C4%25B1Gazetesi
https://www.dirilispostasi.com/rss.xml
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kunye
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/yayin-ilkeleri
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/iletisim
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
tel:+902125509005
https://daktilo.com
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=twitter&text=15+Temmuz%25E2%2580%2599un+gelece%25C4%259Fe+yans%25C4%25B1malar%25C4%25B1&type=entry&id=6210537
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=facebook&type=entry&id=6210537
https://www.dirilispostasi.com/paylas?platform=whatsapp&type=entry&id=6210537

	15 Temmuz’un geleceğe yansımaları
	Dr. Eray Güçlüer Arşiv Yazarı
	# YAZARIN DİĞER YAZILARI



